
  Zarządzenie Nr 208/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
  z dnia 4 kwietnia 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kalisza.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Kalisza stanowiącym załącznik do 
zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 14 grudnia 2018r. w 
sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) 
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 35:
a)  w ust. 1 skreśla się wyrazy: „świadczeń dobry start przysługujących z 

tytułu rozpoczęcia roku szkolnego 2018/2019, roku szkolnego 2019/2020, 
roku szkolnego 2020/2021, dodatków osłonowych”,

b) w ust. 2 uchyla się pkt 14-15, 21 oraz 24-26;
2) w § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Inspektor Danych Osobowych wykonuje zadania określone w Artykule 39 
„Zadania inspektora ochrony danych” rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólnego rozporządzenia o ochronie danych).”.

§ 2. 

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
2. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                                             Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski    


